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ת"ד 12768/12/16 – מדינת ישראל נגד לביא כהן
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

ת"ד 12768-12-16 מדינת ישראל נ' כהן
תיק חיצוני: 477008/2016

 

כבוד הסגן נשיא יהושע צימרמן בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
לביא כהן נאשמים

החלטה

טענותיו יגיש  הנאשם  כח  "בא  הלשון  בזו  המשפט  בית  החלטת  וניתנה  להוכחות  התיק  נקבע   27.2.18 ביום 
" מכן  שלאחר  יום   30 תוך  תגובתה  תגיש  והתביעה  מהיום  יום   30 תוך  המקדמיות 

הסנגור הגיש טענותיו כנדרש ביום 22.3.18 ועל התביעה היה להגיש תגובתה בהתאם להחלטה. הגשת תגובת התביעה
לא היתה מותנית בהמצאת הטיעונים לידיה וחובתה הבסיסית על פי ההחלטה היתה לבדוק תוך 30 יום האם התקבלו

טענות ההגנה ולהשיב להן. תגובת התביעה לא הוגשה .

מוסרת התביעה כי לא היתה מודעת להגשת טענות ההגנה ואולם טענות ההגנה הוגשו לתיק והיו פתוחות לעיון התביעה
ולפיכך בית המשפט מתקשה להבין הטענה.

התובע מפנה לכך שעשה ברור עם מר דרמוני האחראי על הפקסים במזכירות התביעות ולא ידוע לו על פקס שהתקבל
או על שיחה שנערכה בעניין זה. מוטב לטענה שלא היתה נטענת. החלטת בית המשפט אינה מותירה מקום לספקות
ממאן להודעה  המתנה  או  לפקס  המתנה  ע"י  מילויה  על  באה  אינה  המשפט  בית  בתיק  לבדוק  התביעה  של  וחובתה 

דהוא.

התנהלות התביעה כבר בשלב זה הינו בלתי תקין ואולם בכך לא היה די. בחלוף מספר חודשים ולאחר שהוגשו בקשות
יום להגשת וניתנה לתביעה ארכה בת 21  נוספת ביום 12.8.18  ניתנה החלטה  מהסנגור בגין אי מתן תגובת התביעה 
נשלחה ביום  בו   . לצדדים  להודיע ההחלטה  בית המשפט  למזכירות  הורה  אף  בית המשפט  הסנגור.  לטענות  תגובתה 
. התביעה לא התייחסה אף  (OK) ואושר ממזכירות בית המשפט החלטת בית המשפט בפקס אשר התקבל בתביעות 

להחלטה זו של בית המשפט.
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בנסיבות אלו אין צורך לתת משקל לתזכורת נוספת ממזכירות בית המשפט אשר לא ברור האם הגיעה ליעדה, ואין צורך
לתת משקל להודעת הסנגור ולפיה שלח הודעה לתביעות בפקס אודות אי הגשת תגובתה. די בכל האמור עד כה כדי

להיווכח כי התביעה לא פעלה כמצופה ממנה לכל אורך הדרך.

לנוכח כל האמור אני פוסק הוצאות לחובת התביעה בסך של 3000 ₪, כדלקמן : 500 ₪ ישולמו לטובת אוצר המדינה
ו- 2500 ₪ לטובת הנאשם. ההוצאות ישולמו תוך 45 יום מהיום.

להגיש לתביעה  ומתיר  האישום  כתב  ביטול  בדבר   5.9.18 מיום  החלטתי  ביטול  על  מורה  אני  זו  להחלטה  בהמשך 
תשובתה לטענות המקדמיות וזאת תוך 10 ימים מהיום. לאחר קבלת תגובת התביעה תינתן החלטת בית המשפט בעניין

הטענות המקדמיות ובעניין הבקשה לפי סעיף 108 לחסד"פ.

מזכירות תודיע החלטתי לצדדים , אף טלפונית, ותיידע את בית המשפט אודות הודעה זו. המזכירות תעביר התיק אלי
תוך 15 יום מהיום.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ט, 28 אוקטובר 2018, בהעדר
הצדדים.

 

                                                                         

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

